Junii 1842. ad Nrum. 16729. huic Judicio libellam exhibitam, Judicii que opem implorantam esse. Ob commorationem earundem huic Judicio ignotam, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Christiani qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii pro termino in 29. Augusti 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 7. Junii 1842.

(1974) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 14683. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Antonio Rogalski, vel ejusdem nefors demortui haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petendum haeredum Valeriani Com. Dzieduszycki de praes. 18. Maji 1842 ad Nrum. 14683 ad hocce reg. Forum exhibitam, Tabulae reg. demandatum sub hodierno extitisse, ut in fundamento quietantiae ddo. 20. Augusti 1822 ut Lib. Instr. 234. pag. 49. ingressatae — Summam 150 Aur. in V. V. cum usuris et litis impensis 20 flr. per Antonium Rogalski contra Valerianum Com. Dzieduszycki medio sententiae ddo. 14. Decembris 1812 Nro. 22070 evictam — super bonis Potoczyska Dom. 131. pag. 207. n. 86 on. Perodywanie Dom. 20. pag. 323. n. 70 on. Horodnica Dom. eodem, pag. 149. n. 75 on. — Żuków Dom. 33. p. 310. n. 32. on. Zukocin dom. eod. pag. 272. n. 20 on. praenotata — una cum provocata Dom. 85. pag. 388. n. 67 on. intabulata Sententia appellatoria ddo. 1. Julii 1813. ex statu passivo mox dictorum bonorum extabulet, ac deleat.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dnus. Raczynski cum substitutione Dni. Advocati Weigle iisdem periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 7. Junii 1842.

D z i e ŋ n i k u r z ę d o w y .

Lwów dnia 12go Lipca 1842.

(2095) A n k ů n d i g u n g . (3)

Nro. 11172. Von Seiten des Bochnauer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Sicherstellung der Bespeisung der Wiszniczor Urrestanten im Verwaltungsjahre 1843, eine Lizitation am 1ten August 1842, und falls diese ungünstig ausfallen sollte, eine 2te am 8ten August 1842 und endlich eine 3te Lizitation am 18ten August 1842 in der Kreisamtskanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.